
Contacto

Correo Electrónico gestioneconomica@inmujer.es

Dirección Postal

Condesa de Venadito, 34
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18CM0015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Mujer y para la Igualdad de Oportunidades
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inmujer.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ekvkdo0QKok%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Diseño de una herramienta de diagnóstico, análisis y valoración del
grado de implantación de la gestión de la diversidad sexual y de género en las empresas. FSE. Duración:
1 diciembre de 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 15.041,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.041,83 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FEDERACION ESTATAL DE LESBIANAS GAYS TRANSEXUALES Y BISEXUALES
NIF G80319270
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.inmujer.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ekvkdo0QKok%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.041,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.041,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QszkOo9xz9Wrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003467627 |  2018-566517 | Wed, 05 Dec 2018 13:10:04:124 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27828102267601695070443366015396887125 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QszkOo9xz9Wrz3GQd5r6SQ%3D%3D

